
12APERILOVE
(dalle 18:00 alle 19:30)  

Coccoli alla salvia, prosciutto e mozzarella o Coccoli alla salvia e alici (4 pz)
con spritz, calice vino love, birra o bevanda a scelta

PER INIZIARE
Patatine fritte con buccia                         
Patatine dolci fritte
Coccoli alla salvia e Alici (6 pezzi)    
Coccoli alla salvia, mozzarella
e prosciutto  (6 pezzi)                

Filetti di acciughe fritti
              

5,00
6,50

DA CONDIVIDERE
SPIEDINI DI MELANZANE
con patatine fritte e crema tzatziki
FALAFEL BOWL

SPIEDINI DI POLLO
con crema hummus e patatine fritte

insalata, pomodori, hummus, pita
e polpette di falafel (6 pz)
TZATZIKI
con pita e verdure fresche X2

BABAGANOUSH
con pita e verdure fresche X2
HUMMUS
con pita e verdure fresche X2

9,00                

10,50

13,00

BURGER & CHIPS
CLASSIC CHEESEBURGER                
manzo 150g, cheddar, insalata,
pomodoro e salsa ketchup 
CHICKEN BURGER         
pollo fritto, con cheddar,
insalata, cetriolini sottoaceto 
e salsa bbq 
VEGGIE BURGER                         
vegetariano, con insalata, 
pomodoro e salsa bbq 

                                                                  

14,00

14,00

15,00

14,00

13,00

12,50

KIDS
HOT DOG                                                                      
con patatine fritte

8,00

DOLCI
Mini pinsa con nutella
Mini pinsa con pistacchio e kataifi

7,00
8,50

ORTI SPECIAL
FOCACCIA ZATAR
con spezia a base di thymo con olio di oliva
e pomodorini

                                                      

10,50

PINSE                                        
MARGHERITA
salsa pomodoro, mozzarella
e basilico
ACCIUGHINA
salsa pomodoro, mozzarella, 
capperi e acciughe
DIAVOLA
salsa pomodoro, nduja
e salamino piccante 
MIX POMODORINI
salsa pomodoro, burrata
e tris di pomodorini
LOVE
bianca con mozzarella, pesto
e pomodorini                                                        
ORTI
bianca con mozzarella, crema al tartufo
e funghi
QUARTIERE 5
bianca con mozzarella di bufala
e prosciutto crudo 
TEPIDARIUM
base bianca, burrata,
pistacchio e mortadella                                                 

10,00

11,50

12,00

12,50

8,50

9,50

10,00

14,50

15,00

9,50

13,00




